
62 Schwäb. Gmünd - Mutlangen - Lindach - Täferrot - Ruppertshofen

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
GD, Bahnhof
- ZOH Ledergasse
- Vordere Schmiedgasse West
- Pfitzerstraße
Mutlangen, Stauferklinik
- Wetzgauer Str. 63
- Wetzgauer Str. 12
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Hirsch
- Lindacher Straße
- Adler
- Bürglesrain
Lindach, Täferroter Str. West
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße Ost
Täferrot, Siedlung
- Kirche
- Schule
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
- Hardtstraße
- Schulzentrum
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
Ulrichsmühle, Abzweigung
- Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen-Steinenbach
Birkenlohe, Fa. Kunz
- Fa. Grau
Schlechtbach, Am Dorfplatz
Schlechtbach
Gschwend-Birkhof
- Am Gemeindeberg
- Marktplatz
Eschach, Ziegelhütte
Ottenried, Abzweigung
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Schule
- Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Gschwend, Marktplatz
Birkenlohe, Fa. Kunz
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Hardtstr.
- Schulzentrum
Lindach, Osterlängstr./Schule
- Täferroter Straße Ost

6.00
6.02
6.04
6.05

6.07
6.09

6.10
6.11

6.13

6.14
6.16
6.17
6.17
6.20
6.21
6.23
6.23

6.24
6.25
6.26

6.28
6.29
6.31

6.33
6.34
6.37
6.40

S
6.25
6.27
6.29
6.31
6.35
6.36
6.36

6.37
6.38

6.40

6.41
6.44
6.45
6.45

6.47
6.48

6.51

6.53

S
6.30
6.32
6.34
6.36

6.39
6.41

6.42
6.43

6.45

6.46
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.58
6.59

7.01

7.02

7.05
7.09
7.12

F
6.33
6.35
6.37
6.39
6.43
6.44
6.44

6.47
6.48

6.49

6.50
6.51
6.52
6.52

S
7.10
7.12
7.14
7.16
7.20
7.21
7.21

7.22
7.23

7.25
7.27

7.29

F
7.20
7.22
7.24
7.26
7.30
7.31
7.31

7.32
7.33

7.35

7.36
7.39
7.40
7.40
7.44
7.45
7.48
7.49

7.55

S

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.40

S

7.40
7.40

7.41

7.42
7.44
7.45
7.45
7.49
7.50
7.54
7.55

7.57

7.40
7.42
7.44
7.46

7.49
7.51

7.52
7.53

7.55

7.56
7.59
8.00
8.00
8.03
8.04
8.06
8.07

8.07

8.09
8.10

8.11
8.12
8.14
8.16
8.17
8.18
8.21
8.25

S

7.44
7.45
7.47
7.48
7.50

7.52

S

8.29
8.30
8.32
8.33
8.35

8.37

S
8.30
8.32
8.34
8.36
8.40
8.41
8.41

8.42
8.43

8.45

8.47
8.48

8.50
8.52
8.54
8.56
9.00
9.01

9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08

9.09
9.10
9.15
9.17

9.19
9.20

9.35
9.37
9.39
9.41

9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51

9.52
9.54

9.55
9.56

10.25
10.27
10.29
10.31
10.35
10.36
10.36

10.38
10.39

10.40

10.41
10.43
10.44
10.44

10.46
10.47

10.50
10.54
10.55

10.56
10.57

S
11.10
11.12
11.14
11.16

11.19
11.21
11.25

11.27
11.28

11.30
11.32
11.35
11.39
11.40
11.40
11.44
11.45
11.48
11.49

11.53
11.55
11.56

11.59
12.00

12.03
12.04
12.04
12.05

F
11.10
11.12
11.14
11.16

11.19
11.21

11.22
11.23

11.25
11.27

11.29
11.30

S
11.35
11.37
11.39
11.41

11.44
11.46

11.47
11.48

11.50

11.52
11.56
11.57
11.57

11.59
12.00
12.01
12.02
12.06
12.10
12.12

12.14
12.15

F
11.35
11.37
11.39
11.41

11.44
11.46

11.47
11.48

11.50

11.52
11.56
11.57
11.57

11.59
12.00

12.06
12.10
12.12

12.14
12.15

F
12.10
12.12
12.14
12.16

12.19
12.21

12.22
12.23

12.25

12.30
12.33
12.34
12.34

12.36
12.37

12.45
12.49
12.50

12.51
12.52

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



62 Schwäb. Gmünd - Mutlangen - Lindach - Täferrot - Ruppertshofen

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
GD, Bahnhof
- ZOH Ledergasse
- Vordere Schmiedgasse West
- Pfitzerstraße
Mutlangen, Stauferklinik
- Wetzgauer Str. 63
- Wetzgauer Str. 12
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Heidehalle Parkplatz
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Hirsch
- Lindacher Straße
- Adler
- Bürglesrain
Lindach, Täferroter Str. West
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße Ost
Täferrot, Siedlung
- Kirche
- Schule
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
- Hardtstraße
- Schulzentrum
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
Ulrichsmühle, Abzweigung
- Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen-Steinenbach
Birkenlohe, Fa. Kunz
- Fa. Grau
Schlechtbach, Am Dorfplatz
Schlechtbach
Gschwend-Birkhof
- Am Gemeindeberg
- Marktplatz
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Frickenhofen, Wasserturm
- Gasthaus Sonne
Mittelbronn, Ort
Eschach, Ziegelhütte
Ottenried, Abzweigung
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Gschwend, Marktplatz
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Hardtstr.
- Schulzentrum
Mittelbronn, Ziegelhüttenweg
Gschwend, Gemeindehalle
Lindach, Hans-Diemar-Str.
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost

S
12.10
12.12
12.14
12.16

12.19
12.21

12.22
12.23

12.25

12.30
12.33
12.34
12.34

12.36
12.37
12.38
12.40
12.45
12.49
12.50

12.51
12.52

12.20
12.22
12.24
12.26
12.30
12.31

12.31

12.32
12.33

12.35
12.37
12.40
12.44
12.45
12.45
12.49
12.50
12.53
12.54

12.54

12.55
12.56
12.57

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10

S

12.25

12.26
12.27

12.30
12.32
12.35
12.37
12.38
12.38
12.40
12.40
12.43
12.44

12.45
12.47
12.48

12.51
12.52

12.55
12.57
12.58
13.00

S

12.32
12.33
12.35
12.36
12.38

S
13.05
13.07
13.09
13.11

13.20
13.22
13.25

F
13.05
13.07
13.09
13.11
13.15
13.16
13.16

13.17
13.18

13.20
13.22

13.24
13.25

S

13.20

13.22
13.23

13.25
13.28
13.30
13.34
13.35
13.35
13.39
13.40
13.43
13.44

13.45
13.47
13.48

13.51
13.52

13.55
13.57
13.58
14.00

S

13.27
13.29
13.30
13.30
13.34
13.35
13.38
13.39

13.40

13.41

13.45
13.48
13.50

13.30
13.32
13.34
13.36
13.40
13.41
13.41

13.42
13.43

13.45

13.46
13.49
13.50
13.50
13.54
13.55
13.59
14.00

14.01

14.02

13.50
13.52
13.54
13.56
13.59
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.07

14.07
14.08
14.13

14.15
14.18

S

14.00
14.05
14.07
14.09
14.13

14.14
14.29

14.10
14.12
14.14
14.16

14.19
14.21

14.22
14.23

14.25

14.26
14.29
14.30
14.30
14.34
14.35
14.38
14.39

14.40
14.42
14.43

14.46
14.47

14.50
14.52
14.53
14.55

14.45
14.47
14.49
14.56
15.01
15.02

15.04
15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15

15.16
15.21
15.23

15.26
15.28

S120
15.07
15.09
15.11
15.13
15.17
15.18
15.18

15.19
15.20

15.24

15.25
15.27
15.28
15.28

15.30
15.31
15.34
15.35
15.42
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50

S4
15.07
15.09
15.11
15.13
15.17
15.18
15.18

15.19
15.20

15.24

15.25
15.27
15.28
15.28

15.30
15.31

15.42
15.44
15.45

15.46
15.47
15.48
15.50

F
15.07
15.09
15.11
15.13
15.17
15.18
15.18

15.19
15.20

15.24

15.25
15.27
15.28
15.28

15.30
15.31

15.42

F
15.40
15.42
15.44
15.46
15.50
15.51

15.52

15.53
15.53

15.55

15.56
15.57

15.40
15.42
15.44
15.46
15.50
15.51

15.51

15.52
15.53

15.55
15.57
16.00
16.04
16.05
16.05
16.09
16.10
16.13
16.14

16.15
16.17
16.18

16.21
16.22

16.25
16.27
16.28
16.30

S
16.00
16.02
16.04
16.06

16.09
16.11
16.12
16.13

16.14
16.15
16.17
16.18

16.20
16.22

16.24
16.25

16.15
16.17
16.19
16.21
16.25
16.26
16.26

16.27
16.28

16.30
16.32
16.35
16.39
16.40
16.40
16.44
16.45
16.48
16.49

16.49

16.50
16.51
16.52

16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.01
17.05

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 Mo Di Mi Do an Schultagen S4 Fr an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen



62 Schwäb. Gmünd - Mutlangen - Lindach - Täferrot - Ruppertshofen

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

GD, Bahnhof
- ZOH Ledergasse
- Vordere Schmiedgasse West
- Pfitzerstraße
Mutlangen, Stauferklinik
- Wetzgauer Str. 63
- Wetzgauer Str. 12
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Hirsch
- Lindacher Straße
Lindach, Täferroter Str. West
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße Ost
Täferrot, Siedlung
- Kirche
- Schule
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
Ulrichsmühle, Abzweigung
- Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen-Steinenbach
Birkenlohe, Fa. Kunz
- Fa. Grau
Schlechtbach
Gschwend-Birkhof
- Am Gemeindeberg
- Marktplatz
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Frickenhofen, Wasserturm
- Gasthaus Sonne
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Frickenhofen, Wasserturm
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
GD, Gotteszell
- Bud Spencer Bad
Lindach, Hintere Gärten
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Täferroter Straße West

16.40
16.42
16.44

16.46
16.48
16.55
16.58

S

17.10
17.12
17.14
17.16

17.19
17.21

17.22
17.23
17.25

17.26
17.29
17.30
17.30

17.33
17.34
17.39
17.42
17.43

17.44
17.45
17.49
17.50

17.25
17.27
17.29
17.31
17.35
17.36

17.36

17.37
17.38
17.40
17.42
17.45
17.49
17.50
17.50
17.54
17.55
17.58
17.59

18.00
18.02
18.03

18.06
18.07
18.10
18.12
18.13
18.15

S

17.50
17.52
17.54
17.57

18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.14

18.15
18.18
18.19
18.19
18.23
18.24
18.27
18.28

18.30
18.31
18.32

18.35
18.36
18.39
18.41
18.42
18.44

18.46

18.10
18.12
18.14
18.16
18.20
18.21

18.22

18.23
18.24
18.25
18.27
18.30
18.34
18.35
18.35
18.39
18.40
18.43
18.44

18.45
18.47
18.48

18.51
18.52
18.55
18.57
18.58
19.00
19.04
19.06
19.07
19.10
19.11
19.12

S

18.40
18.42
18.44

18.47
18.48
18.56
18.58
19.00
19.01

19.05
19.07
19.09
19.11

19.14
19.16

19.17
19.18
19.20

19.21
19.24
19.25
19.25
19.29
19.30
19.33
19.34

19.35

19.36

19.38
19.41
19.42

L

19.40

19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48

20.10
20.12
20.14
20.16
20.20
20.21
20.21

20.22
20.23
20.25
20.27
20.30
20.32
20.33
20.33
20.36
20.37
20.40
20.41

20.42

20.43

20.45
20.47
20.48

L

20.54

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02

21.15
21.17
21.19
21.21
21.25
21.26

21.27
21.28
21.28
21.28
21.28
21.28
21.29
21.30

21.31
21.35

a6
LT

22.45
22.47
22.49
22.51
22.55
22.56
22.56

22.57
22.58
23.00

23.01
23.03
23.04
23.06
23.07
23.10
23.11
23.13

23.15

23.15
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20

23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28
23.31
23.32
23.32
23.33
23.33
23.33
23.34

ZEICHENERKLÄRUNG: a6 nur freitags S nur an Schultagen L Linie 63 kommt von Schwäbisch Gmünd LT Linientaxi von Montag bis Donnerstag hält nur zum Aussteigen



62 Schwäb. Gmünd - Mutlangen - Lindach - Täferrot - Ruppertshofen

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

GD, Bahnhof
- ZOH Ledergasse
- Vordere Schmiedgasse West
- Pfitzerstraße
Mutlangen, Stauferklinik
- Wetzgauer Str. 63
- Wetzgauer Str. 12
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Hirsch
- Lindacher Straße
Lindach, Täferroter Str. West
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße Ost
Täferrot, Siedlung
- Kirche
- Schule
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
Ulrichsmühle, Abzweigung
- Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tonolzbronn, Ortsmitte
- Ortsmitte
Ruppertshofen-Steinenbach
- Steinenbach
Birkenlohe, Fa. Kunz
- Fa. Grau
Schlechtbach
Gschwend-Birkhof
- Am Gemeindeberg
- Marktplatz
Eschach, Ziegelhütte
Ottenried, Abzweigung
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Frickenhofen, Wasserturm
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
- Hohentannstraße 29
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Lindach, Osterlängstr./Schule
- Täferroter Straße Ost

7.30
7.32
7.34
7.36

7.39
7.41

7.42
7.43
7.45

7.46
7.47

8.30
8.32
8.34
8.36
8.40
8.41
8.41

8.42
8.43
8.45

8.46
8.49
8.50
8.50

8.52
8.53
8.55
8.57
8.58

8.59
9.00
9.04
9.05

9.30
9.32
9.34
9.36
9.40
9.41
9.41

9.42
9.43
9.45

9.48
9.50

10.30
10.32
10.34
10.36

10.39
10.40

10.41
10.42
10.45

10.46
10.49
10.50
10.50
10.53
10.54
10.58
10.59

11.00

11.25
11.27
11.29
11.31

11.34
11.35
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47

11.49
11.52

12.10
12.12
12.14
12.16
12.20
12.21
12.21

12.22
12.23
12.25

12.26
12.29
12.30
12.30
12.34
12.35
12.38
12.39

12.39

12.40
12.42
12.43

12.46
12.47
12.50
12.52
12.53
12.55

14.10
14.12
14.14
14.16
14.20
14.21
14.21

14.22
14.23
14.25

14.26
14.29
14.30
14.30 14.30

14.34
14.35
14.38
14.39

14.40

14.41

15.10
15.12
15.14
15.16
15.20
15.21
15.21

15.22
15.23
15.25

15.27
15.30

Y

16.10
16.12
16.14
16.16
16.20
16.21
16.21

16.22
16.23
16.25

16.26
16.29
16.30
16.30
16.34
16.35
16.38
16.39

16.39

16.41

16.42

16.43
16.44
16.45
16.47
16.48

16.51
16.55

Y

18.10
18.12
18.14
18.16

18.19
18.21

18.22
18.23
18.25

18.26
18.29
18.30
18.30

18.33
18.34
18.36
18.39
18.40

18.41
18.42
18.44
18.45

Y
L

18.57

18.58
18.59
19.00
19.02
19.04
19.05
19.07

Y

19.10
19.12
19.14
19.16
19.20
19.21
19.21

19.22
19.23
19.25
19.27

19.29
19.30

Y

20.10
20.12
20.14
20.16

20.19
20.21

20.22
20.23
20.25

20.26
20.29
20.30
20.30
20.34
20.35
20.38
20.39

20.40

20.41

Y
L

20.57

20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.07

Y

21.10
21.12
21.14
21.16

21.19
21.21

21.22
21.23
21.25

21.27
21.30

Y

22.45
22.47
22.49
22.51
22.55
22.56
22.56

22.57
22.58
23.00

23.01
23.03
23.04
23.06
23.07
23.10
23.11
23.13

23.15

23.15
23.17
23.18
23.18
23.19

23.20

23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.28

23.31
23.32
23.32
23.33
23.33
23.33
23.34

ZEICHENERKLÄRUNG: Y nicht 24.12. und 31.12. L Linie 63 kommt von Schwäbisch Gmünd hält nur zum Aussteigen



62 Schwäb. Gmünd - Mutlangen - Lindach - Täferrot - Ruppertshofen

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
GD, Bahnhof
- ZOH Ledergasse
- Vordere Schmiedgasse West
- Pfitzerstraße
Mutlangen, Stauferklinik
- Wetzgauer Str. 63
- Wetzgauer Str. 12
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
Mutlangen, Möbel Wörner
- Hirsch
- Lindacher Straße
Lindach, Täferroter Str. West
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße Ost
Täferrot, Siedlung
- Kirche
- Schule
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
Ulrichsmühle, Abzweigung
- Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tonolzbronn, Ortsmitte
- Ortsmitte
Ruppertshofen-Steinenbach
- Steinenbach
Eschach, Ziegelhütte
Ottenried, Abzweigung
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Frickenhofen, Wasserturm
Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
- Hohentannstraße 29
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Lindach, Osterlängstr./Schule
- Täferroter Straße Ost

8.10
8.12
8.14
8.16
8.20
8.21
8.21

8.22
8.23
8.25

8.27
8.30

10.10
10.12
10.14
10.16
10.20
10.21
10.21

10.22
10.23
10.25

10.26
10.29
10.30
10.30
10.34
10.35
10.38
10.39

10.40

10.41

11.10
11.12
11.14
11.16
11.20
11.21

11.22
11.23
11.23
11.25

11.27
11.30

12.10
12.12
12.14
12.16
12.20
12.21
12.21

12.22
12.23
12.25

12.27
12.30

13.10
13.12
13.14
13.16

13.19
13.21
13.22
13.23
13.25

13.26
13.29
13.30
13.30
13.34
13.35
13.38
13.39

13.40

13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

13.51
13.55

14.10
14.12
14.14
14.16
14.20
14.21

14.22
14.23
14.24
14.26
14.27

14.32
14.35

15.10
15.12
15.14
15.16
15.20
15.21

15.22
15.23
15.24
15.26

15.27
15.30

16.10
16.12
16.14
16.16
16.19
16.20

16.21
16.22
16.23
16.25

16.26
16.29
16.30
16.30

16.33
16.34
16.37
16.39
16.40

16.41
16.42
16.44
16.45

17.10
17.12
17.14
17.16
17.20
17.21

17.22
17.23
17.24
17.26

17.28
17.30

18.10
18.12
18.14
18.16

18.19
18.21
18.22
18.23
18.25

18.26
18.29
18.30
18.30
18.34
18.35
18.38
18.39

18.40

18.41

18.44
18.46
18.47

19.10
19.12
19.14
19.16
19.20
19.21

19.22
19.23
19.23
19.25

19.26
19.29
19.30
19.30
19.34
19.35
19.38
19.39

19.40

19.41

19.44
19.46
19.47

20.10
20.12
20.14
20.16

20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.28

20.29
20.30

T
22.45
22.47
22.49
22.50
22.54
22.55
22.55

22.56
22.57
22.59

23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.09
23.10
23.12

23.14

23.14
23.16
23.17
23.17
23.18

23.19

23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.27

23.30
23.31
23.31
23.32
23.32
23.32
23.33

ZEICHENERKLÄRUNG: T Linientaxi



62 Ruppertshofen - Täferrot - Lindach - Mutlangen - Schwäb. Gmünd

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

Mittelbronn, Ort
Frickenhofen, Gasthaus Sonne
- Wasserturm
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
- Ulrichsmühle Abzw.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
- Schulzentrum
- Hardtstraße
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
- Erlenäcker
- Tonolzbronner Straße
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Hardtstr.
- Schulzentrum
- Hardtstraße
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Täferrot, Schule
- Kirche
Lindach, Hans-Diemar-Str.
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Hans-Diemar-Straße
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße West
Mutlangen, Lindacher Str.
- Bürglesrain
- Adler
- Hirsch
- Grundschule
- Schulzentrum
- Möbel Wörner
- Gmünder Straße 36
- Wetzgauer Str. 12
- Wetzgauer Str. 63
- Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
- Schießtal
- Bud Spencer Bad
- Gotteszell
- Hintere Schmiedgasse
- Kappelgasse
- ZOH Ledergasse
- Bahnhof
- Landratsamt
- Bahnhof
GD, BSZ-Busbahnhof
GD, Schulzentr. Strümpfelbach

63G
5.21
5.23
5.24
5.27
5.35
5.35
5.36
5.37
5.39
5.41
5.42
5.45

5.26
5.28
5.30

5.31
5.32

5.33

5.34
5.35
5.36
5.37
5.40

5.41
5.42

5.45

5.34
5.35

5.40
5.44
5.45

5.46
5.47
5.49
5.50

5.52
5.55

6.00

6.01
6.02

6.04
6.04

6.05
6.06

6.07
6.10

6.11
6.12

6.15

S

5.46
5.47

5.50
5.54
5.55

5.56
5.57
5.59
6.00

6.02
6.05

6.10
6.11
6.13
6.16
6.17

6.19
6.19

6.20
6.21

6.22
6.25

6.26
6.27

6.29

S

6.21
6.22

6.25
6.29
6.30

6.31
6.32
6.34
6.35

6.37
6.40

6.45
6.46
6.48
6.51

6.55
6.55
6.56
6.56

6.57
6.57

6.58
7.01

7.02
7.03

7.09

S

6.40
6.40
6.41
6.42
6.45
6.47
6.48
6.51
6.52

6.55

6.56
6.57
6.59
7.00

7.01
7.03

7.05
7.06
7.08

7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.25
7.27

F

6.40
6.40
6.41
6.42
6.45
6.47
6.48
6.51
6.52

6.55
6.56
6.59

7.01
7.02
7.04
7.05

7.06
7.09

7.14

7.15
7.16

7.17

7.18
7.18
7.19
7.20
7.23

7.24
7.25
7.26
7.28

S

6.40
6.44
6.45

6.46
6.47
6.49
6.50

6.52
6.55

7.00
7.01
7.04
7.07

7.17

7.22

F

6.53

6.56
6.57
6.59
7.02
7.03

7.04

7.05
7.06
7.07
7.08
7.11

7.13
7.14

7.15

S

6.56
6.57
6.59
7.00

7.01
7.03

7.05

7.06
7.07

7.08

7.09
7.09
7.10
7.11
7.24

7.25
7.26

7.29
7.30

S

7.00
7.01
7.02
7.03
7.06
7.08
7.09
7.12
7.13

7.16

7.17
7.18
7.21
7.22

7.24
7.27

7.31

8.01

S

7.05
7.05
7.06
7.07
7.10
7.12
7.13
7.16
7.17

7.20

7.21
7.22
7.24
7.25

7.27
7.30

7.35

7.36
7.37

7.39
7.39
7.43

S

7.10
7.11
7.15
7.19
7.20

7.21
7.22
7.24
7.25

7.27
7.30

7.35

7.36
7.37

7.39
7.39
7.43

S

7.29
7.35

7.36
7.37

7.39
7.39
7.43

S

7.40
7.40
7.41
7.42
7.43

7.53
7.55
7.56
7.58
8.01
8.02

8.03

8.05
8.05
8.06
8.07
8.10

8.11
8.12

8.15

S

7.55
7.55
7.56
7.57
8.00
8.02
8.03
8.06
8.07

8.10

8.11
8.12
8.14
8.15

8.17
8.20

8.25
8.25
8.28
8.31
8.32

8.34
8.34
8.36
8.38
8.39

8.40
8.43

8.44
8.45
8.46
8.48

S

7.57
7.58
8.01
8.04
8.07
8.07

8.08
8.08
8.10

F

8.05
8.09
8.10

8.11
8.12
8.14
8.15

8.17
8.20

8.25
8.25
8.28
8.31
8.32

8.34
8.34

8.35
8.36

8.37
8.40

8.41
8.42

8.45

S

8.25
8.25
8.26
8.27
8.28

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen 63G Bus fährt auf der Linie 63 weiter nach Schwäbisch Gmünd hält nur zum Aussteigen



62 Ruppertshofen - Täferrot - Lindach - Mutlangen - Schwäb. Gmünd

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Gschwend, Gemeindehalle
- Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
- Ulrichsmühle Abzw.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
- Hardtstraße
- Schulzentrum
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
- Erlenäcker
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Frickenhofen, Wasserturm
- Gasthaus Sonne
- Schule
Mittelbronn, Ort
Mittelbronn, Ziegelhüttenweg
Frickenhofen, Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Ruppertshofen-Steinenbach
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Täferrot, Schule
- Kirche
Lindach, Hans-Diemar-Str.
- Täferroter Straße West
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Hans-Diemar-Straße
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße West
Mutlangen, Lindacher Str.
- Bürglesrain
- Adler
- Hirsch
- Grundschule
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Heidehalle Parkplatz
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Möbel Wörner
- Gmünder Straße 36
- Wetzgauer Str. 12
- Wetzgauer Str. 63
- Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
- Schießtal
- Bud Spencer Bad
- Gotteszell
- Hintere Schmiedgasse
- Kappelgasse
- ZOH Ledergasse
- Bahnhof

8.40
8.40
8.41
8.42
8.45
8.47
8.48
8.51
8.52

8.55

8.56
8.57
8.59
9.00

9.02
9.05

9.10

9.11
9.12

9.14
9.14

9.15
9.16

9.17
9.20

9.21
9.22
9.23
9.25

9.53
9.55
9.56
9.58

10.01
10.02

10.04
10.04

10.05
10.06

10.07
10.10

10.11
10.12

10.15

10.23
10.25
10.26
10.28
10.31
10.32

10.33

10.35
10.35
10.36
10.37
10.40

10.41
10.42

10.45

10.46
10.47

10.50
10.54

10.55

10.56
10.57
10.59
11.00

11.02
11.05

11.10

11.11
11.12

11.14
11.14
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.21
11.22

11.24
11.26

11.27
11.28

11.29

11.41

11.43
11.45

11.46
11.47

11.49
11.49
11.51
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
12.00

12.01
12.02

12.05

11.56
11.58
12.00
12.01
12.03

12.07
12.08
12.09
12.11
12.12

12.15

S

11.59
12.00
12.01
12.02
12.06
12.10

12.12

12.14
12.15
12.19
12.20

12.22
12.25

12.30

12.31
12.32

12.33

12.35
12.35
12.36
12.37
12.40

12.41
12.42

12.45

F

11.59
12.00

12.06
12.10

12.12

12.14
12.15
12.19
12.20

12.22
12.25

12.30

12.31
12.32

12.33

12.35
12.35
12.36
12.37
12.40

12.41
12.42

12.45

S

12.05

12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.13

S
12.25
12.38

12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.47

S
12.25
12.27
12.27
12.28
12.29
12.31

S

12.36
12.37
12.38
12.40
12.45
12.49

12.50

12.51
12.52
12.54
12.55

12.57
12.58

13.03

13.05
13.06

13.07
13.07
13.08
13.09
13.11
13.11
13.12
13.14
13.15

13.16
13.19

13.20
13.21

13.25

F

12.36
12.37

12.45
12.49

12.50

12.51
12.52
12.54
12.55

12.57
12.58

13.03

13.05
13.06

13.07
13.07
13.08
13.09
13.11
13.11
13.12
13.14
13.15

13.16
13.19

13.20
13.21

13.25

S

12.41

12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.50

S
13.05
13.07

13.10
13.12
13.14

13.15
13.15

13.10
13.10
13.11
13.12
13.15
13.17
13.18
13.21
13.22

13.25

13.26
13.27
13.29
13.30

13.32
13.35

13.40

13.41
13.42

13.44

13.45
13.45
13.46
13.47
13.50

13.51
13.52
13.53
13.55

13.54
13.55
13.59
14.00
14.01

14.02
14.04

14.06
14.07
14.08
14.10

14.15
14.16
14.18
14.21
14.22

14.23

14.25
14.25
14.26
14.27
14.30

14.31
14.32

14.35

14.15
14.18

14.19

14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35

14.36
14.41

14.42
14.43

14.49

14.55

14.59
15.01
15.02

15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10

15.11
15.12
15.13
15.14

15.15
15.17

15.20
15.21
15.23

15.28
15.29
15.36
15.37
15.38
15.40

S

15.25
15.25
15.26
15.27
15.30
15.32
15.33
15.36
15.37

15.40

15.41
15.42
15.44
15.45

15.47
15.50

15.55

15.56
15.57

15.59

16.00
16.00
16.01
16.02
16.05

16.06
16.07
16.08
16.10

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



62 Ruppertshofen - Täferrot - Lindach - Mutlangen - Schwäb. Gmünd

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkung
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
- Ulrichsmühle Abzw.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
- Erlenäcker
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Frickenhofen, Wasserturm
- Gasthaus Sonne
Mittelbronn, Ort
Mittelbronn, Ziegelhüttenweg
Frickenhofen, Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Ruppertshofen-Steinenbach
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Täferrot, Schule
- Kirche
Lindach, Hintere Gärten
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Täferroter Straße West
Mutlangen, Lindacher Str.
- Bürglesrain
- Adler
- Hirsch
- Grundschule
- Schulzentrum
- Mutlanger Heide
- Heidehalle Parkplatz
- Mutlantis
- Seniorenzentrum
- Wetzgauer Str. 12
- Wetzgauer Str. 63
- Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
- Hintere Schmiedgasse
- Kappelgasse
- ZOH Ledergasse
- Bahnhof

15.25
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.53
15.55

16.00

F

15.42
15.44

15.45

15.46
15.47
15.49
15.50

15.52
15.55

16.00
16.01
16.02

16.03

16.05
16.05
16.06
16.07
16.10
16.11
16.12

16.15

S

15.50

15.52
15.55

16.00
16.01
16.02

16.03

16.28
16.30
16.31
16.32

16.33

16.35
16.35
16.36
16.37
16.40
16.41
16.42

16.45

S
16.30

16.34
16.36
16.37
16.40
16.40
16.41
16.42
16.43

16.55
16.58
17.00
17.01
17.02

17.03

17.05
17.05
17.06
17.08
17.10
17.12
17.13

17.15

17.05
17.05
17.06
17.07
17.10
17.12
17.13
17.16
17.17

17.20

17.21
17.22
17.24
17.25

17.27
17.30

17.35
17.36
17.37

17.39

17.40
17.40
17.41
17.42
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50

S

17.33
17.34
17.39
17.42

17.43

17.44
17.45
17.49
17.50

17.52
17.55

18.00
18.01
18.02

18.03

18.05
18.05
18.06
18.07
18.10
18.11
18.12

18.15

18.15

18.19
18.21
18.22
18.25
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30

18.31
18.32
18.34
18.35

18.37
18.40

18.45
18.46
18.47

18.49

18.50
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
18.58
19.00

19.29
19.30
19.33
19.34
19.35

19.36
19.38

19.41
19.42
19.43
19.45

19.50 19.50
19.51
19.52

19.53

19.55
19.55
19.56
19.57
20.00
20.01
20.02

20.04

20.36
20.37
20.40
20.41
20.42

20.43
20.45

20.47
20.48
20.49
20.50

20.55
20.56
20.57

20.58

21.00
21.00
21.01
21.02
21.05
21.06
21.07

21.09

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



62 Ruppertshofen - Täferrot - Lindach - Mutlangen - Schwäb. Gmünd

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Samstag

Verkehrsbeschränkung
Gschwend, Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
- Ulrichsmühle Abzw.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
- Erlenäcker
Rotenhar, Hohentannstr. 29
Frickenhofen, Wasserturm
- Gasthaus Sonne
Mittelbronn, Ort
Mittelbronn, Ziegelhüttenweg
Frickenhofen, Wasserturm
Eschach, Ziegelhütte
Ruppertshofen-Steinenbach
Tonolzbronn, Ortsmitte
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Utzstetten, Ochsen
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Täferrot, Schule
- Kirche
Lindach, Hintere Gärten
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Hans-Diemar-Straße
- Hintere Gärten
- Täferroter Straße West
Mutlangen, Lindacher Str.
- Hirsch
- Grundschule
- Möbel Wörner
- Gmünder Straße 36
- Wetzgauer Str. 12
- Wetzgauer Str. 63
- Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
- Bud Spencer Bad
- Gotteszell
- Hintere Schmiedgasse
- Kappelgasse
- ZOH Ledergasse
- Bahnhof

5.35
5.35
5.36
5.37
5.40
5.42
5.43
5.46
5.47

5.50

5.51
5.52
5.54
5.55
5.57
6.00

6.05

6.06
6.07
6.09

6.10
6.10
6.11
6.12
6.15

6.16
6.17
6.18
6.20

6.51
6.52
6.55
6.59

7.00

7.01
7.02
7.04
7.05
7.07
7.10

7.15

7.16
7.17
7.18

7.20
7.20
7.21
7.22
7.25

7.26
7.27

7.29

7.48
7.50
7.51
7.53
7.56
7.57
7.59
7.59
8.00
8.01

8.02
8.05

8.06
8.07

8.10

8.52
8.53
8.55
8.57

8.58

8.59
9.00
9.04
9.05
9.07
9.10

9.15

9.16
9.17
9.19
9.19
9.20
9.21

9.22
9.25

9.26
9.27

9.29

9.48
9.50

9.51
9.52
9.54
9.54
9.55
9.56

9.57
10.00

10.01
10.02

10.05

10.53
10.54
10.58
10.59
11.00

11.01
11.04
11.06
11.07

11.08
11.10

11.15

11.16
11.17
11.18

11.20
11.20
11.21
11.22
11.25

11.26
11.27

11.30

11.47
11.49
11.53

11.54
11.55
11.56
11.56
11.57
11.58

11.59
12.02

12.04
12.05

12.07

13.00

13.04
13.06
13.07
13.10
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.25

13.30

13.31
13.32
13.34

13.35
13.35
13.36
13.37
13.40

13.41
13.42
13.43
13.45

14.34
14.35
14.38
14.39
14.40

14.41
14.44
14.46
14.47

14.48
14.50

14.55

14.56
14.57
14.58

15.00
15.00
15.01
15.02
15.05

15.06
15.07

15.09

15.27
15.30
15.31
15.33

15.38
15.39
15.41
15.42

15.45

Y
16.55
16.55
16.56
16.57
17.00
17.02
17.03
17.06
17.07

17.10

17.11
17.12
17.14
17.15
17.17
17.20

17.25

17.26
17.27
17.29

17.30
17.30
17.31
17.32
17.35

17.36
17.37
17.38
17.40

Y

18.33
18.34
18.36
18.39

18.40

18.41
18.42
18.44
18.45
18.47
18.50

18.55

18.56
18.57
18.58

19.00
19.00
19.01
19.02
19.05

19.06
19.07

19.09

Y

19.29
19.30

19.31
19.32
19.34
19.34
19.35
19.36

19.37
19.40

19.41
19.42

19.45

Y

20.34
20.35
20.38
20.39
20.40

20.41
20.44
20.46
20.47

20.48
20.50

20.55

20.56
20.57
20.59
20.59
21.00
21.01

21.02
21.05

21.06
21.07

21.09

Y

21.27
21.30

21.31
21.32
21.34
21.34
21.35
21.36

21.37
21.40

21.41
21.42

21.45

ZEICHENERKLÄRUNG: Y nicht 24.12. und 31.12.



62 Ruppertshofen - Täferrot - Lindach - Mutlangen - Schwäb. Gmünd

BUS, OK.go MobilitätsAG, Dr.-Adolf-Schneider-Straße 17, 73479 Ellwangen, Tel.: 07961/9130-0, hallo@okgo-ag.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Hönig, Ortsmitte
Birkenlohe, Fa. Kunz
- Fa. Grau
Schlechtbach
Gschwend-Birkhof
- Am Gemeindeberg
- Schlechtbacher Straße
- Marktplatz
- Schlechtbacher Straße
- Am Gemeindeberg
- Birkhof
Schlechtbach
Birkenlohe, Fa. Grau
- Fa. Kunz
Hönig, Ortsmitte
- Ulrichsmühle Abzw.
Leinzell-Ölhäuser
- Abzweigung
Utzstetten, Ochsen
Ruppertshofen, Tonolzbr. Str.
Tierhaupten, Abzw. Hölzling
- Stausee, Abzw.
Ruppertshofen, Siedlung
- Bachstr.
- Erlenäcker
- Tonolzbronner Straße
Utzstetten, Ochsen
- Ochsen
Leinzell, Abzweigung
- Ölhäuser
Ruppertshofen, Bachstr.
- Siedlung
Tierhaupten, Abzw. Stausee
- Hölzling, Abzweigung
Täferrot, Schule
- Kirche
Lindach, Hans-Diemar-Str.
- Hintere Gärten
- Osterlängstraße/Schule
- Täferroter Straße Ost
- Täferroter Straße West
Mutlangen, Lindacher Str.
- Hirsch
- Grundschule
- Möbel Wörner
- Gmünder Straße 36
- Wetzgauer Str. 12
- Wetzgauer Str. 63
- Stauferklinik
GD, B298 Abzw. Rehnenhof
GD, Pfitzerstr.
- Hintere Schmiedgasse
- Kappelgasse
- ZOH Ledergasse
- Bahnhof

8.30
8.31
8.32
8.34
8.34
8.35
8.36

8.37
8.40
8.41
8.42

8.45

9.30
9.31
9.32
9.33

9.35
9.35
9.36
9.37
9.40
9.41
9.42

9.45

10.34
10.35
10.38
10.39
10.40
10.41
10.44

10.46
10.47

10.48
10.50

10.55
10.56
10.57
10.58

11.00
11.00
11.01
11.02
11.05
11.06
11.07

11.09

63G
10.45
10.48
10.49
10.51
10.53
10.53
10.54
10.55

12.27
12.30
12.31
12.32
12.33

12.35
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.42

12.45

12.51

12.53
12.55
12.56
12.57
12.58

13.00
13.00
13.01
13.02
13.05
13.06
13.07

13.09

13.55
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.03
14.06
14.07

14.10

14.15

14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26

14.30
14.31
14.32
14.34

14.35
14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45

14.27
14.32
14.35
14.36
14.37
14.39
14.39
14.40
14.41

14.42
14.45
14.46
14.47

14.50

15.27
15.30
15.31
15.32
15.33

15.35
15.35
15.36
15.37
15.40
15.41
15.42

15.45

16.33
16.34
16.37
16.39

16.40

16.41
16.42
16.44
16.45
16.47
16.50

16.55
16.56
16.57
16.59
16.59
17.00
17.01

17.02
17.05
17.06
17.07

17.10

17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.35
17.35
17.36
17.37
17.40
17.41
17.42

17.45

18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.41
18.44

18.46
18.47

18.48
18.50

18.55
18.56
18.57
18.58

19.00
19.00
19.01
19.02
19.05
19.06
19.07

19.09

63G

19.00
19.02
19.02
19.03
19.06
19.08
19.09
19.13

19.34
19.35
19.38
19.39
19.40
19.41
19.44

19.46
19.47

19.48
19.50

19.55
19.56
19.57
19.58

20.00
20.00
20.01
20.02
20.05
20.06
20.07

20.09

ZEICHENERKLÄRUNG: 63G Bus fährt auf der Linie 63 weiter nach Schwäbisch Gmünd
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